
SIAL 
architekti a inženýři 
spol. S r.O. Liberec 
U Besedy 414/8 

CZ 46007 Liberec 3 
telefon +420 485 104 880 

Sial@sia|.cZ 
www.sial.cz 

ıčo 18381481 
DIČ CZ18381481 

OR u KS v Ústi n/L, 
oddíl C, vložka 554 

věc 

1) 

2) 

Liberecký kraj 

Dodatek č. 1 smlouva č. OLP/3282/2022- k interiérům Za- 
Sedacích sálů. 
Rozsırení Zadánı. 
Změny termínů a cen.

s 

Liberec, 17.04.2023 

Dne 23.3.2023 proběhla na krajském úřadě koordinační schůzka za široké 
účasti odpovědných pracovníků kraje a projektantů. Pro závěrečnou etapu 
D byly odsouhlaseny některé rozšiřující návrhy nábytku ze studie a vznese- 
ny ještě některé nové požadavky. 

Stručný přehled změn a doplňujících v rámci původní etapy
D 

Definitivní řešení nábytku v hlavním a vedlejším zasedacím sálu 

a) Stoly poslanců 
Změna březové dýhy za tvrdší, světlou jasanovou - výběr bez tmavých 
skvrn, tmavého fládru, tloušťka dýhy min 2,5mm, tvrdá povrchová úprava. 
Rozšíření stolů na úkor Středních uliček, ze spodní strany desky budou ne- 
rezové otočné věšáky např. Hafele GUTE 1.4305 (844.11.020). 

a) Stoly do vedlejšího sálu 
Nebudou stohovatelné, stoly budou s čelní deskou. 

b)Židle do hlavního sálu (pro poslance) 
Židle bude bez výškového nastavení, područky - výška umožňující zasunutí 
pod desku stolu, kluzáky, polstrování. 

c) Židle do vedlejšího -malého sálu (pro novináře) 
Židle budou stohovatelné, spojené nohy 

d)Řečnický pultík 
Pevný, připevněný k podlaze, v noze - rozvod elektro, odkladní plocha. 

Definitivní řešení nábytku v zasedací místnosti rady



SIAL 

3) 

4) 

5) 

5a) 

Sb) 

5c) 

strana 2 

a) Nový stůl 
Nový tvar (víz vizualizace). Přípojná místa pod dvojicí dlouhých Odklápěcích 
vík v ose stolu ze stejného materiálu jako stolní deska podle návrhu SIALu 
(viz předložené fotografie Z realizace SlALu). Zatlačením se víko zvedne, 
mezi víkem a deskou stolu mezera cca 10mm pro kabely. Pod každým víkem 
cca 6× 230V + 6xdobíjení telefonu/notebooku, 1× LAN, 1xHDMI 
Dýha -dtto poslanecké stoly 

b) Sezení pod oknem, další stolky (nebylo původně požadováno) 
Uprostřed - pevná plocha s přípojnými místy pro dva uživatele, kteří mo- 
hou sedět po stranách přípojných míst, 2 přemístitelné chromové Stolečky. 
Součásti budou i nové parapety a zakrytí fancoilů (viz vizualizace). 

c) Skřiňová stěna (nebyla původně požadována) 
Rozdělení na dvě části, spodní odkládací a horní obklad s mělkými úložnými 
prostory. Návrh bude před odevzdáním ještě konzultován. 

Poznámka: navrhované řešení Zasedací místnosti bylo zdokumentováno 
vizualìzacemì nad rámec SOD. 

Upravené řešení šatny (nebylo původně požadováno) 
Původní šatní pult bude nahrazen novým, rozděleným na Zčásti a jedna 
část bude sloužit pro registraci. Pro šatnu se uberou 2 věšáky. Současně 
přiznané ocelové patky věšáků budou překryty novou zdvojenou podlahou, 
ve které bude rozvod elektro- instalací Z režijní místnosti do podlahové zá- 
suvky pod registračním stolkem (LAN, 230V). Zvýšená podlaha lépe umožní 
registraci návštěvníků (pořadatel bude sedět, registrovaný bude stát). 

Režie, technici 
Možnost využití stávajících stolů Z malého sálu, nové police (skříně). 

Sklad 

Vybavení skladu kuchyňskou linkou a gastrostolky (nový požadavek). 
Do skladu je nově požadována malá, kompaktní kuchyňská linka S dřezem, 
policemi na nádobí a kávovarem. Kuchyňská linka bude doplněna dvěma 
gastrostolky. 

Připojení kuchyňské linky ZT, elektro (vyvolaný požadavek). 
Připojením k ZT na sociálkách za stěnou by došlo v těchto prostorách 
k rozbití stávajícího obkladu keramického obkladu (nelze ani do ZT za WC- 
příliš úzká šachta). 
Linka bude linka napojena na vodu a kanalizaci ve spodním podlaží na ji- 
nou šachtu s vedením nad podhledem tohoto podlaží. 

Další Stavební úpravy ve skladu 
Nová podlahová krytina 
Odvětrání skladu -odvod nad střechu, přívod Z chodeb 
Výměna stávajících (zapáchajících) rastrových desek podhledu pod stávají- 
cí, energeticky neúspornou jednotkou VZT. Osvětlení zůstává.



S I A L Strana 3 

Termín - etapa D 
Vzhledem k novým požadavkům, které vyplynuly Z výše uváděných schůzek, 
Vás žádáme O prodloužení termínu proti SOD na 8 týdnů od odsouhlasení 
naší žádosti. 

Cena - etapa D 
Vzhledem k novým požadavkům, které vyplynuly Vás žádáme O navýšení 
ceny pro poslední etapu prováděcí dokumentace a VV, ve které Zapracuje- 
me všechny uvedené změny a požadavky oproti SOD. 
Navýšení ceny proti SOD O 135 000,- Kč 

Původní cena za součinnost při VŘ a AD zůstává podle SOD. Mění se pou- 
ze cena ještě nerealízované etapy D Z původních 
366 000,-Kč + 135 000,-Kč = 501 000,- Kč 

Rozbor celkové ceny etapy D 

Architektonické a Stavební řešení, nábytky, koordinace) 181 OOO,- 
Elektroìnstalace (data a silnoproud) 230 000,- 
ZT 30 000,- 
VZT - odvětrání skladu 25 000,- 
VV +rozpočet 35 000, 

Etapa D celkem bez DPH 501 000,- Kč


